SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM Y TẾ ĐƠN DƢƠNG                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TTYT                       Đơn Dương, ngày      tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của Giám đốc TTYT Đơn Dƣơng 6 tháng cuối năm 2023

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25 tháng 11 năm 2013 và  Nghị định

số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của

Luật Tiếp công dân; TTYT Đơn Dương thông báo lịch tiếp công dân như sau:

1. Thời gian tiếp công dân:

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ.

2. Giám đốc TTYT Đơn Dương (hoặc Phó Giám đốc TTYT Đơn Dương được ủy

quyền) tiếp công dân vào ngày 15 hàng tháng (nếu trùng vào ngày nghỉ hàng tuần, nghỉ lễ,

tết thì ngày tiếp công dân sẽ được thực hiện vào ngày làm việc tiếp theo), cụ thể như sau:

Tháng Ngày Trực lãnh đạo

Thƣờng trực

Tháng 7 Ngày 17/7/2023 Đỗ Phú Nhựt Phòng TC-HC

Tháng 8 Ngày 15/8/2023 Đỗ Phú Nhựt Phòng TC-HC

Tháng 9 Ngày 15/9/2023 Đỗ Phú Nhựt Phòng TC-HC

Tháng 10 Ngày 16/10/2023 Đỗ Phú Nhựt Phòng TC-HC

Tháng 11 Ngày 15/11/2023 Đỗ Phú Nhựt Phòng TC-HC

Tháng 12 Ngày 15/12/2023 Đỗ Phú Nhựt Phòng TC-HC

TTYT Đơn Dương trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Các bộ phận trực thuộc;

- Lãnh đạo TTYT;

- Website TTYT;

- Lưu: VT, TC-HC.

GIÁM ĐỐC

   Đỗ Phú Nhựt

		2023-05-22T08:51:22+0700
	Việt Nam
	Đỗ Phú Nhựt<nhutdp.donduong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-22T02:41:12+0000
	Not specified

		2023-05-22T02:41:13+0000
	Not specified

		2023-05-22T02:41:13+0000
	Not specified